p.: 1) księdza Franciszka Bohomolca 2) Franciszka Nakwaskiego, 3) Józefa Krzyżanowskiego, 4) Rozalji Fontana, 5) Karoliny Kuczakiewicz, 6) Klary Pawłowskiej, 7) Bronisława Krzyżanowskiego, 8) Franciszka Antoniego Welke, 9) księdza Grzegorza Wyrzykowskiego, 10) Aleksandra Rożyńskiego, 11) księdza biskupa Dekerta i 12) Andrzeja Apolinarego Napoliskiego.
Dnia 7 (19) marca 1889 r. przypadają do rozdziału między biednych wstydających się zebrać następujące wsparcia: 13 wsparć po rs. 54 każde rs. 810, 51 wsparć po rs. 13 kop. 50 każde rs. 688 kop. 50 i 1 wsparcie w ilości rs. 6 kop. 1, razem 67 wsparć w sumie rs. 1.504 kop. 51.
Osoby pragnące ubiegać się o pozyskanie tych wsparć winny najpóźniej do dnia 19 (31) grudnia r. b. wnieść o to podanie do rady miejskiej bez żadnych dowodów, tylko z dokładnym wskazaniem miejsca zamieszkania swego w Warszawie.
Naczelnik zakładów dobroczynnych
rzeczywisty radca stanu K. Puchalski.
Sekretarz rady Lechowicz.

— Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. — W wykonaniu zapisu b. p. Rozalji Flatau, pod nazwianiem „Jakoba Ludwika Flatau”, w dniu 17 (29) kwietnia 1889 roku przypada do przyznania suma 311 rs. 24 kop., tytułem posagu dla jednej panny starozakonnej, moralnego prowadzenia się, urodzonej w Królestwie Polskiem, mającej nie mniej 16-tni i nie więcej 25-ciu lat życia, z pierwszeństwem dla krownych zapisodawczyń albo jej męża.
Wydanie posagu nastąpi po przedstawieniu radzie miejskiej aktu zawartego małżeństwa przez wybraną kandydatkę.
Kandydatki pragnące współubiegać się o pozyskanie wspomnianego posagu, powinny najdalej do dnia 1 (13) kwietnia 1889 roku wnieść o to podanie do rady miejskiej i dołączyć:
1) Metrykę urodzenia kandydatki.
2) Świadcstwo dwóch właścicieli nieruchomości, poświadczone przez miejscową władzę policyjną, że kandydatka nie jest zamężna, wdowa, ani rozwódka, prowadzi się moralnie i pozostaje wraz z rodzicami w stanie niezamożnym i krewne zapisodawczyń lub jej męża powinny założyć dowody tego pokrewieństwa.

perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowności, oraz wyroby jedwabne, płócienne, wełniane i tym podobne, których właściciele w oznaczonym terminie nie wykupili lub prolongować zaniechali, sprzedane będą przez publiczną licytację w Lombardzie w gmachu Ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 2 (14) Marca 1889 r., o godzinie 9-ej zrana i trwać będzie do godziny 1-ej z południa tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach, do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świąteczne i uroczystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz należy płacić srebrem lub biletami bankowymi.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania fantów wzmiankowanych srebrnych lub złotych, najdalej do dnia 19 (31) stycznia 1889 r., wszelkich zaś innych do dnia

16 (28) Lutego tegoż roku oznaczony został. Przed upływem powyższych terminów do kasy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie fantów zgłosić się należy.

Po upływie dnia 19 (31) stycznia 1889 r., fanty złote i srebrne nie trzymające prób przepisanych, przesłane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotówkę po cenach własnych, stosownie do art. 3-go Najwyższego Ukaźstwa z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 23 zaprowadzającego w tym celu probiernie; po upływie zaś dnia 16 (28) Lutego 1889 r. wszystkie inne wyroby na Licytacji sprzedane zostaną. (24)

— Stosownie do reskryptu magistratu m. Warszawy z d. 30 grudnia (11 stycznia) 1888/9 roku nr 23012 w sali posiedzeń magistratu odbyć się mają wybory z grona kupców na 4-ch członków Sądu Handlowego warszawskiego i tyluż ich zastępców a

to w miejsce wychodzących skutkiem ukończenia terminu rzeczonych obowiązków.

Wybory te odbyć się mają d. 12 (24) stycznia r. b. t. j.

Sprawdzienie dopełnione będzie w ciągu dni 15, po upływie wyżej wskazanego czterdziestodniowego terminu w obecności stawającego wierzyciela lub pełnomocnika w Wydziale Upadłości wspomnianego sądu. Pełnomocnictwo powinno być poświadczane w sposób wskazany w art. 248 i 465 U. P. S. C.

Warszawa d. 3 (15) stycznia 1889 r.

**Józef Karpiński**

136R Adwokat Przysięgły.

**WAŻNE!**

Do najęcia od 1-go Lipca 1889 r.

Sklep wielki okazały, o 2-ch wystawach frontowych, pięciu dużych przyległych salonach i tyluż łącznymi pod temiz piwnicami oraz kaloryferem.

**KOSZULKI i KALESONY** czysto wełniane, systemu profesora Jaegera, oraz **KOŁDRY** ze słynnej fabryki Komihau et Komp., sprzedają się bardzo tanio.

Firma poręcza za dobroć towarów kupionych tylko
**w Magazynie Moskiewskim**
Biańska 7 w Warszawie.

111R

**OGŁOSZENIE.**

**Warszawski Zarząd Okręgowy Wojskowo-Medyczny**

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 10 (22) Stycznia 1889 roku, o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w tymże Zarządzie ustna i piśmienna w opieczętowanych kopertach podawania cen, licytacja stanowiąca na dostawę przedmiotów gospodarczych, jako też służących do opakowywania, dla warszawskiego składu aptecznego na rok 1889.

W. Nowicki, Marszałkowska 40. Schober & Zawadzki, Senatorska 24. Władysław Müller, gmach Teatralny. A. Roesler & Comp., Elekoralna 1. L. Gout, Plac Bankowy i Nowy-Świat 37. P. Voigt & Comp., Biańska 5. E. Szpadrowski, Podwale 3.

23r

**W drodze działów**

sprzedanym zostanie w dniu 4 (16) Stycznia 1889 r. w Wydz. III. Sadu Okręg. Warszaw. Dom targowy Sulkowski zwany przy ulicy Nowy-Świat 1315/60. — Bliższa wiadomość u Adwokata Przysięgłego **St. Bełzy**, ulica Hr. Kotzebue 2. 1534

**APARTAMENT**

elegancko umeblowany,

GRAILL,na rogu Żelaznej-Bramy i Mirowskich Koszar.
Codziennie przedstawienie i karmienie zwierząt, o
godz. 4 po południu i o godz. 7 wieczór. — Cena miejs-
ka I-e 60 kop., II-e 40 kop., III-e 20 kop.
Z uszanowaniem zaprasza K. Graill.

## OGŁOSZENIE.

W skutek niedosłej licytacji dnia 5 (17) Grudnia 1888 r. na sześciolatnie, rozpoczy-
nając od dnia 1 Stycznia 1889 roku wydzierżawienie: a) miejsca ku urzędzeniu przystani na
brzegu Wisły między ulicą Rybaki i fortem „Włodzimierz,” i b) połowu ryb, dobowania
piasku i żwiru, oraz rąbania lodu na Wiśle w obrębie brzegów, należących do zarządu In-
żynierów Warszawskiej fortecy, odbywać się będzie w tymże Zarządzie na wymienione
dzierżawy dnia 9 (21) Stycznia 1889 roku, o 12-ej w południe powtórna głośna licytacja.
Dozwala się też przysyłanie opieczętowanych ofert.Wadium dające prawo przystąpienia do licytacji, wynosi 300 rubli w gotowości, lub
też w papierach procentowych, przyjmujących się jako kaucja w rządowych przedsiębior-
stwach, według cen w